
 

 

POSTANOWIENIE NR 130/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przytyk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Przytyku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 130/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

  Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 3, 26-650 Przytyk: 

 

1. Katarzyna Fokt, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Domaniów 

2. Martyna Gmyrek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Potworów 

3. Anna Kosuniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Wygnanów 

4. Aleksandra Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgajek 

5. Marlena Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zameczek Kolonia 

6. Iwona Ewa Stawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakrzewska Wola 

7. Anna Wachnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Radom 

8. Weronika Wiktoria Wiecheć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cerekiew 

9. Dariusz Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Podgajek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 3, 26-650 Przytyk: 

 

1. Magdalena Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radom 

2. Paulina Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgajek 

3. Bartłomiej Stanisław Kowalski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Podgajek 

4. Marcin Kusztal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Przytyk 

5. Monika Barbara Marszałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyszkowice 

6. Ewelina Paulina Olszewska-Ocet, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Oblas 

7. Monika Skwarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podgajek 

8. Agata Teresa Szczepaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Studzienice 

9. Katarzyna Szymanek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Przytyk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP, Suków 26, 26-650 Przytyk: 

 

1. Wiktoria Charzewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ostrołęka 

2. Oskar Jędrzej Jopek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

3. Mirosława Klepacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studzienice 

4. Martyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaszewska Wola 

5. Karolina Kowalczyk-Kaczmarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radom 

6. Marta Senator, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Domaniów 

7. Magdalena Zgiep, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studzienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Wrzos 6, 26-650 Przytyk: 

 

1. Aleksandra Budzik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Oblas 

2. Dorota Budzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Oblas 

3. Katarzyna Fokt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrzos 

4. Andrzej Jurkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wygnanów 

5. Ilona Kusztal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przytyk 

6. Michał Szymański, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Domaniów 

7. Agnieszka Wikalińska-Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaniów 

8. Agnieszka Karolina Wrzecion, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Słowików 

9. Piotr Wyrwiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Wrzeszczów 47, 

26-650 Przytyk: 

 

1. Włodzimierz Grzegorz Janas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

2. Agata Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przytyk 

3. Olga Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaszewska Wola 

4. Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Małęczyn 

5. Sławomir Marian Rogulski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgajek 

6. Emilia Seliga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Oblas 

7. Marlena Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Glinice 

8. Ewa Justyna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Przytyk 

9. Bartłomiej Zwierzchowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bobrek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, OSP w Domaniowie, Domaniów 33A, 26-650 Przytyk: 

 

1. Magdalena Róża Białkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bielicha 

2. Agnieszka Teresa Pakuła, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przytyk 

3. Joanna Siara, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wrzeszczów 

4. Marta Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Domaniów 

5. Aleksandra Patrycja Świtalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

6. Wojciech Wrzecion, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Słowików 

7. Paulina Zdziech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Potworów 

 

 


		2023-09-22T16:24:09+0200
	Marta Anna Łobodzińska




